
 

 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie miasta 

i gminy Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 w związku z art. 6i ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 

poz. 399 i 1717), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkanych położonych na terenie gminy Lwówek zobowiązani są do 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania z dołu, raz w miesiącu za aktualny 

miesiąc, w terminie do 25 dnia tego miesiąca. 

2. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Lwówek, na których znajdują się domki 

letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, zobowiązani są 

wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania z góry, raz w roku za dany rok, bez 

względu na długość korzystania z nieruchomości, w terminie: 

1) do dnia 30 czerwca danego roku, lub 

2) w przypadku, gdy obowiązek ponoszenia opłaty w danym roku powstanie po dniu 30 czerwca - w terminie 

14 dni od daty złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 i 2 uiszcza się na indywidualne numery kont bankowych prowadzonych 

przez Gminę Lwówek, dla osób wnoszących opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/89/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie miasta i gminy Lwówek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2358


		2025-03-14T11:29:39+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




